
 

 
УК Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
09 грудня  2020р.                                      № 405 
  
 

Про матеріальне заохочення та  

мотивацію діяльності активу  (членів) 

комітетів мікрорайонів  

 

 

Керуючись ст. 40 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,               

ст. 91 Бюджетного Кодексу України, ст.ст. 25, 91 Статуту територіальної громади 

міста Бердянська, згідно з рішенням сімдесят четвертої сесії Бердянської міської 

ради VII скликання від 27.02.2020 № 26 „Про затвердження Програми „Про 

забезпечення підтримки органів самоорганізації населення міста на 2020 рік” 

виконавчий комітет Бердянської міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

 1. Відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету Бердянської міської 

ради (Карімова Л.І.)    виплатити за    рахунок    місцевого    бюджету   кошти у сумі 

127 500,00 грн (сто двадцять сім тисяч п'ятьсот гривень 00 коп.) для матеріального 

заохочення    та    мотивації   діяльності   активу   (членів)  комітетів мікрорайонів 

за ІV квартал 2020 року  згідно з додатком. 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Бердянської міської ради у межах наданих повноважень. 

 

 

 

 

Заступник міського голови, 

член виконавчого комітету                                                                Юлія ДОЙНОВА       

 

 

 

 


